ricevida A4[04 43

“Balcone delle Marche ™

AR BN - P IVADD 1208104380 Tel 0733601911 —fax 0733 GU208T - e-rail: phipune @ingoli sinp rd ™

IV _SETTORE URBANISTICA

{ SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA)

L
N
W

R.O. n. !ﬁi* <

LUOGO DI SQUADRE FAST
OGNOLA N.18.

ORDINANZA DI INAGIBILIT
PRESSO GLI IMMOBILL SITIT

- Premesso che a partire dal 24 Agosto 206 si sone susseguiti vari eventi sismici, che hanno
interessato anche il territorio Comunale;

- Visto che tali fenomeni hanno provecato, all’interno del erritorio Comunale, lesioni di varia
gravita su immobili privati ¢ che quindi sussiste la necessita di assicurare le condizioni di sicurezza
delle persone ivi residenti;

- Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri n. rep. 2607 del 24.08.2016 e atti
seguenti;

- Vista la scheda FAST n. 9 e n. 10 del sopralluogo della squadra n. MR 227, Foglio n. 31 part.
308, aggregato sisma n. 00667 00 e n. 00666 00 relativo agli edifici siti in Cingoli, Frazione
Colognola n. 18 con esito: NON UTILIZZABILE;

- Vista la dichiarazione di proprieta della sig.:
ROSSETTI CESARE

- Visto 'art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m.i.;
- Visto I’art. 108 lettera ¢) del Decreto Legisiativo 31 Marzo 1998 n. 112;
- Visto I’art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

ORDINA

La NON UTILIZZABILITA' degli edifici sito in Cingoli, frazione Colognola n. 18, (Foglic
catastale n. 31 p.lla 308 n. aggregati sisma 00667 00 e n. 00666 90) , inibendone I’utilizzo per
chiunque vi possa accedere sino al perdurare delle condizioni rilevate e comunque fino alla messa
in sicurezza mediante ’esecuzione di tutte le opere necessarie;



C

CAOGFLFEE
“Balcone delle Marche”

GAD G011 - P IVADG 298104381 el 0733801911 < Ffar 0733 607851 —d-mail' gormune @hingoli sinp ndt

DISPONE

- Di notificare la presente ordinanza , in qualita di proprietari dell’immobile ai sig.ri:

1) ROSSETTI CESARE, nato a Cingoli (MC) il 15/03/1941 e residente a Cingoli (MC) via
Donizetti n. 20;
2) MONTENEGRINI MONTESI MARIA,

il 11/09/1946 a Apiro (MC) ¢ residente a
Cingoli (MC) via Donizetti n. 20;

- di trasmettere la presente ordinanzaa :

- $.0.1. Tramite scheda di rilevazione statistm
- Protezione Civile Regione Marches ¢ R
- Polizia Municipale per il contro!l_ -Qsecuzieng':' delta pre;

Emanuele Brunacci dell’Utficio
Urbanistica - S.U.E. e che gh attx X o sono disponibili presso lo stesso

. Ufﬁmo

(jf% ai sensi del D. Lgs. N. 104/2010 contro la presentc Ordinanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R.

o 60 giomni dalla notifica della presente, ovvero in via alternativa ricorso straordinario al Capo
detlo Stato entro 120 giorni.

IL SINDACO
(Dr Flllppo Saltamdrtim) .

By,
3%

URE?,[Pxero Cantani

CiriA=—
w#&iﬁ‘i 'j{/é:nﬁf‘f

URB/Emanuele Brunacci




